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
 近鉄京都線「狛田」 徒歩7分 

 467 
   

 ダイガクセイキョウシテイガクセイカイカンフラワーロードハイツガッケン 

 大学生協指定学生会館フラワーロードハイツ学研 
 相楽郡精華町下狛上新庄 81-4 

▶同大まで
  18分 
▶同女大まで
  19分 

賃
料

 1988年2月完成　仲介 　
 鉄骨造3階建　全26室　専有面積16.5㎡ 
 共益費 ：4,500円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：な し  　
 契　約 ：1年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

ベ
ラ
ン
ダ

洋6.5帖
玄
関

K

CL
SB

 詳細は▼

1.9万円～3.25万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩10分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩11分 

 465 
MAP

 P-26 
ナジック

 ジョイフルミヤマキ 

 ジョイフル三山木 
 京田辺市三山木柚ノ木 31-2 

▶同大まで
  6分 
▶同女大まで
  8分 

賃
料

 1992年3月完成　専属専任媒介 　
 鉄筋コンクリート5階建　全120室　専有面積17.2～19.3㎡ 

 共益費 ：6,000円 　
 礼　金 ：50,000円 
 敷　金 ：な し 　食事代 ：（食事利用者のみ） 27,500円 　
 契　約 ：1年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック 防犯カメラ

宅配ボックス 家具・家電付き

バス・トイレ別 モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座 エアコン

独立洗面台 ネット使用料
無料

室内
洗濯機置場

スーパー・
コンビニ 3分

K

ベランダ
CL

洋6帖
SB

玄
関

 詳細は▼

2.45万円～3.1万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩8分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩10分 

 466 
MAP

 P-26 
ユニライフ

 ガクセイカイカンシティパレスキョウト 

 学生会館シティパレス京都 
 京田辺市三山木柚ノ木 2 

 インターネット無料！家具家電付のお部屋が
多数あり宅配BOX等の設備充実！ 

▶同大まで
  12分 
▶同女大まで
  7分 

※モデルルームの一例です。

※モデルルームの一例です。

賃
料

 1988年3月完成　専属専任媒介 　
 鉄筋コンクリート3階建　全52室　専有面積17.4㎡ 

 共益費 ：5,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：な し  　
 契　約 ：1年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック 防犯カメラ

宅配ボックス 家具・家電付き

バス・トイレ別 モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座 エアコン

独立洗面台 ネット使用料
無料

室内
洗濯機置場

スーパー・
コンビニ 3分

K

CL

洋6帖
ベ
ラ
ン
ダ

玄
関

S
B

 詳細は▼

1.9万円～2.45万円
 近鉄京都線「近鉄宮津」 徒歩7分 
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩11分 
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MAP

 Q-27 
ユニライフ

 カサヴェールカタオカツー 

 カサヴェール片岡Ⅱ 
 京田辺市宮津宮ノ下 45 

 全室家具家電付！敷金礼金なしで家賃 1万円
台からのリーズナブルな学生マンション☆ 

▶同大まで
  11分 
▶同女大まで
  10分 

※モデルルームの一例です。

※モデルルームの一例です。

※モデルルームの一例です。

※モデルルームの一例です。

提
携
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112 113※掲載条件は本誌制作時のものであり諸条件が改定された場合は、現況を優先します。
※代表的な間取りを掲載しています。

賃
料

 1995年2月完成　仲介 　
 鉄骨造2階建　全8室　専有面積19.62㎡ 
 共益費 ：3,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：50,000円 　
 契　約 ：2年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：無 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

ベ
ラ
ン
ダ

洋6帖

CL

PS K
玄
関

1201027　セゾン田辺
 詳細は▼

3.1万円～3.3万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩4分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩6分 

 476 
MAP

 Q-26 

 セゾンタナベ 

 セゾン田辺 
 京田辺市三山木中央 6 丁目 4-27 

▶同大まで
  7分 
▶同女大まで
  13分 

賃
料

 1991年3月完成　専属専任媒介 　
 鉄筋コンクリート5階建　全79室　専有面積18.2㎡ 
 共益費 ：6,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：50,000円 　
 契　約 ：2年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

洋7帖
ベ
ラ
ン
ダ

K
玄
関

SB

 詳細は▼

3万円～3.7万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩5分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩7分 

 475 
MAP

 P-26 
ユニライフ

 コスモヴィレッジ 

 コスモヴィレッジ 
 京田辺市三山木中央 5 丁目 2 番地 1 

▶同大まで
  15分 
▶同女大まで
  14分 

賃
料

 1987年6月完成　仲介 　
 鉄骨造3階建　全24室　専有面積18～19㎡ 
 共益費 ：5,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：な し  　
 契　約 ：2年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

ベ
ラ
ン
ダ

CL

CL

K

SB

玄関 洋7帖

 詳細は▼

2.9万円～3.1万円
 JR片町線（学研都市線）「同志社前」 徒歩6分 
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩9分 

 473 
MAP

 P-25 
ナジック

 ヴィラタナベイチゴウカン 

 ヴィラ田辺 1号館 
 京田辺市三山木野神 89-4 

▶同大まで
  13分 
▶同女大まで
  8分 

賃
料

 1988年1月完成　専属専任媒介 　
 鉄筋コンクリート4階建　全34室　専有面積17.5～30㎡ 
 共益費 ：6,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：な し  　
 契　約 ：1年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

K
ベ
ラ
ン
ダ

洋7帖

CL

SB

玄
関

 詳細は▼

2.85万円～4.2万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩7分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩8分 

 472 
MAP

 P-26 
ユニライフ

 スタジオエム 

 スタジオM 
 京田辺市三山木中央 6 丁目 7 番地 5 

▶同大まで
  14分 
▶同女大まで
  13分 

賃
料

 1994年12月完成　仲介 　
 鉄骨造3階建　全24室　専有面積18.18㎡ 
 共益費 ：5,000円 　
 礼　金 ：な し  
 敷　金 ：な し  　
 契　約 ：1年　契約更新料 ：な し  
 保険加入義務 ：有　保証会社加入義務 ：有 

オートロック

防犯カメラ

宅配ボックス

家具・家電付き

バス・トイレ別

モニタ付き
インターホン

温水洗浄便座

エアコン

独立洗面台

ネット使用料
無料
室内

洗濯機置場
スーパー・
コンビニ 3分

C
L

玄関
K

ユ
ニ
ッ
ト
バ
ス

洋7帖
ベ
ラ
ン
ダ

SB

 詳細は▼

2.85万円～3.3万円
 JR片町線（学研都市線）「JR三山木」 徒歩8分 
 近鉄京都線「三山木」 徒歩9分 
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MAP
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